
SARIYER REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ İÇİN 
PORTFOLYO DOSYASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
EK 1: Ölçüt bağımlı ölçü aracıdır. Gönderilmesi zorunlu değildir fakat Ram tarafından EK 7 

doldurulurken katkıda bulunacaktır. 

 

EK 2: Kontrol listesidir. Gönderilmesi zorunlu değildir fakat Ram tarafından EK 7 

doldurulurken katkıda bulunacaktır. 

 

EK 3: Dereceli puanlama anahtarıdır. Gönderilmesi zorunlu değildir fakat Ram tarafından EK 

7 doldurulurken katkıda bulunacaktır. 

 

EK 4: Performans kayıt formudur. Gönderilmesi zorunludur. 1 nüsha gönderilmesi 

gerekmektedir. Değerlendirmeyi yapan uzman tarafından incelendikten sonra teslim 

edilecektir.  

 

EK 5: Bep gelişimi izleme özet formudur. Gönderilmesi zorunludur. 2 nüsha gönderilmesi 

gerekmektedir. 2 nüshasını da Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi dolduracaktır. Bir 

nüshası RAM tarafından arşivlenecek, diğer nüshayı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

değerlendirme sonrasında Ram’dan teslim alacaktır. Her nüshada kurumun müdür kaşe 

imzası olmalıdır. Bireyin eğitim planında yer alan her modülü kapsaması gerekmektedir. 

 

EK 6: Portfolyo kontrol listesidir. Gönderilmesi zorunludur. 2 nüsha gönderilmesi 

gerekmektedir. Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

tarafından doldurulacaktır. İki kurumun da dolduracağı kısımlar farklıdır. Bir nüshası RAM 

tarafından arşivlenecek, diğer nüshayı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi değerlendirme 

sonrasında Ram’dan teslim alacaktır. Her nüshada kurumun müdür kaşe imzası olmalıdır. 

Bireyin eğitim planında yer alan her modülü kapsaması gerekmektedir. 

 

EK 7: Portfolyo dereceli puanlama anahtarıdır. Gönderilmesi zorunludur. 2 nüsha da boş 

gönderilmesi gerekmektedir. İki nüshayı da Rehberlik ve Araştırma Merkezinde incelemeyi 

yapan uzman dolduracaktır. Bir nüshası RAM tarafından arşivlenecek, diğer nüshayı Özel 

Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi değerlendirme sonrasında Ram’dan teslim alacaktır. Her 

nüshada kurumun müdür kaşe imzası olmalıdır. Bireyin eğitim planında yer alan her modülü 

kapsaması gerekmektedir. 
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o Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezleri tarafından gönderilen; 

- Bireyin Bep’i, 

- Performans Kayıt Formu (Ek 4) 

- Ödev örnekleri, çalışma yaprakları, grafikler, video ve ses kayıtları incelemeyi yapan 

uzman tarafından değerlendirildikten sonra teslim edilecektir. 

 

o Ödev örnekleri, çalışma yaprakları, grafikler, video ve ses kayıtları zorunlu değildir 

fakat Portfolyo Puanlama Anahtarının (Ek 7) doldurulmasına katkısı olacaktır. 

 

o Zorunlu olan; Ek 4 bir adet, Ek 5, Ek 6, Ek 7 formları ikişer adet olmak üzere tek bir 

şeffaf dosyaya koyulmalıdır. 

 

o Zorunlu olmadığı halde Ek 7 doldurulurken katkı sağlayacak olan; Ek 1, Ek 2, Ek 3, Bep, 

Böp, Çalışma yaprakları vb evraklar tek bir şeffaf dosyaya koyularak Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi’ne teslim edilmelidir. 

 

o Bireyin destek eğitim raporu düzenlendikten sonra Ek 5, Ek 6 ve Ek 7 formları ilgili 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri tarafından Sarıyer Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi’nden teslim alınması gerekmektedir. 

 
o Tüm formlar ilgili Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi tarafından teslim edilmesi 

gerekmekte olup eksik evrakla işlem yapılamayacaktır. 


